GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

1

PORTARIA Nº 2890 de 11 de maio de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais,

Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e
21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos
criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008, por
meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público segundo a
ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 11 de maio de 2010.

Pedro Serafim de Souza Filho
Prefeito do Município

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

2

ANEXO À PORTARIA N° 2890/2010

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NIVEL CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR ARQUITETO JOSE RAFAEL DE LIMA 10014716

SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL TANANY FREDERICO DOS REIS 10027065
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL MARIANA MARQUES DA HORA 10008182

SUPERIOR BIOLOGO JANAINA PAULINE DE ARAUJO 10013398

SUPERIOR CONTADOR JOSE CARLOS DE SOUZA LIMA 10012460
SUPERIOR CONTADOR CARLOS GALBERTO SILVA RIBEIRO 10022172

SUPERIOR ENGENHEIRO AGRONOMO JADSON RODRIGO BARRETO SEELIG DE SOUZA 10005683
SUPERIOR ENGENHEIRO AGRONOMO EDINALDO JOSÉ FERREIRA DE BARROS JUNIOR 10018178

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE
- CIRUGIÃO DENTISTA CLINICO

MARILURDES ANTONIA DE MELO ALVARES 10020285

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE
- CIRUGIÃO DENTISTA CLINICO

ANA LUISA DE ATAÍDE MARIZ 10023624

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE
- CIRUGIÃO DENTISTA CLINICO

CATARINA DA MOTA VASCONCELOS BRASIL 10031789

SUPERIOR ODONTOLOGO PLANTONISTA PARA A REDE CLOVIS ATICO FERREIRA MELO 10023197
SUPERIOR ODONTOLOGO PLANTONISTA PARA A REDE AMANDA CRISTINA CUNHA DE ANDRADE 10028871
SUPERIOR ODONTOLOGO PLANTONISTA PARA A REDE FLAVIO RODRIGO SILVA DE LUCENA 10018357
SUPERIOR ODONTOLOGO PLANTONISTA PARA A REDE CARLOS FREDERICO WOOLEY DE MIRANDA 10011932

SUPERIOR PROCURADOR JUDICIAL THIAGO JOSE MILET CAVALCANTI FERREIRA 10033519
SUPERIOR PROCURADOR JUDICIAL RAFAEL DE BIASE CABRAL DE SOUZA 10007548

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O SAMU
CATEGORIA DE OU E

GILDEON DA SILVA SOUZA 10033843

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O SAMU
CATEGORIA DE OU E

JONATHAS TIAGO DE SOUZA 10007489

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O SAMU
CATEGORIA DE OU E

LUIZ PAULO BARBOZA DE ATHAYDE 10022693

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O SAMU
CATEGORIA DE OU E

EDIVALDO CANDIDO FERREIRA 10003764

MÉDIO MOTORISTA SOCORRISTA PARA O SAMU
CATEGORIA DE OU E

WILSON MOREIRA DA SILVA 10002901

MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO JULIANA RIBEIRO SOARES 10020027
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARCELINO EPIFANIO BORGES BOTELHO 10032131
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARCONE SOTERO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE 10023001
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO TERCIO CORREIA DE SOUZA 10034096
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO DOUGLAS BARBOSA PAIXÃO 10032109
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUIZ HENRIQUE FRANCA GOMES DA SILVA 10032009